

Turid Jørgensen
tujorg@gmail.com

Vigrestad 25.04.24

Inger Kristine Løge.
in-loeg@online.no

Sak som ønskes fremmes på Landsmøte 04.07.24

Vi ber om at situasjonen omkring CC's virksomhet, arbeidsområder og fremtid blir tatt opp som sak på Landsmøte.

Etter flere års kjennskap til CC's arbeid som en del av DNI's virksomheter i Israel, har vi i den siste tiden sett at det ikke har vært søkelys på arbeidet ved CC, på samme måte som for arbeidet i Haifa og Tel Aviv.

Gjennom flere år med kjennskap til arbeidet ved CC, anser vi det som særdeles verdifullt for arbeidet både i Israel og i hjemmearbeidet. Dette arbeidet fordrer teologisk kunnskap og nok ansatte til å ivareta behovet for å dekke de forskjellige oppgavene. Vi ber om at det på Landsmøte 2024 blir gitt informasjon om DNI's planer for å videreføre CC som et kunnskapssenter.

I utgivelsene av blader «Først» har vi gjennom utgitte blader for 2023, funnet bare et nummer med stoff om CC. Vi har også merket oss at det bare er i bønnekalenderen i nr.10/2023, er funnet behov for bønn for ansatte ved CC. I vår forståelse av situasjonen ved CC, kunne det vært naturlig at bønn også for driften ved CC, lå «høyt oppe og langt fremme» i bønnekalenderen.

På DNI's hjemmeside står det i LS referat 2304, sak 9, at det planlegges endringer ved CC,» LS ønsker at en beholder et minimum av kontorplasser og sier opp resten av lokalene i Jerusalem før nyttår. Det jobbes videre med strategi for å opprettholde DNI's nærvær i Jerusalem».

Dette gir oss signal om at virksomheten blir trappet ned, uten at det blir sagt noe om innholdet i videre drift. Vi ber om å få en utredning om endringer som er foretatt og hva som er grunnen til disse endringene.

Dette er grunnlaget for vår bekymring. Vi ber om orientering fra Landsstyret om planen for DNI's fremtidige drift ved CC.

Forslag til Landsmøtevedtak:

- 1 Det bør fortsatt opprettholdes nasjonalt og internasjonalt arbeid ved CC.
- 2 Som følge av dette, må det snarest ansettes en lokal eller internasjonal leder som kan ivareta dette arbeidet.

Mvh. Turid og Inger Kristine.